
関西国際空港Ａ／Ｇ装置更新その他工事
令和7年5月23日～令和8年3月17日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
３－１－４１

令和7年5月22日
日本コムシス（株）関西支店
大阪府大阪市住之江区南港北２－１－１０
ＡＴＣビル　ＩＴＭ棟　７Ｆ

4010701022825
一般競争入札
（総合評価）

280,682,521円 277,200,000円 98.8% 

大阪国際空港Ａ／Ｇ装置更新その他工事外２
件工事
令和7年度5月22日～令和8年1月30日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
３－１－４１

令和7年5月21日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町二丁目9番30号
ゴールドクレスト京橋504号

2120001043422
一般競争入札
（総合評価）

106,367,340円 98,010,000円 92.1% 

福岡空港北部九州ターミナル統合（熊本・長
崎）整備外３件工事
令和7年度5月26日～令和8年2月27日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
３－１－４１

令和7年5月23日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生二丁目7番10号

1120001014622
一般競争入札
（総合評価）

165,112,792円 165,000,000円 99.9% 

石見空港ＬＯＣ装置更新その他工事外２件工
事
令和7年度5月13日～令和8年1月30日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
３－１－４１

令和7年5月12日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市広芝町3番29号

8240001005859
一般競争入札
（総合評価）

83,825,556円 82,500,000円 98.4% 

徳島空港土木施設維持修繕工事
令和7年6月1日～令和10年3月31日
舗装工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
３－１－４１

令和7年5月14日
大東興業（株）
徳島県板野郡松茂町豊岡字芦田鶴１１３－
６

3480001005303
一般競争入札
（総合評価）

143,825,000円 140,800,000円 97.9% 

令和7年度那覇空港滑走路すべり摩擦係数測
定調査業務
令和7年5月13日～令和8年3月19日
建設コンサルタント

大口　陽山
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和7年5月12日
グリーン・コンサルタント(株)
東京都品川区東品川3－32－20

9010701013844 一般競争入札 9,911,000円 7,095,000円 71.6% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号


